จ้างตรวจเช็คระยะ ๒๕,๐๐๐ กม.ของรถบรรทุก(ดีเซล) หมายเลข ๒๒-๕๑๕๑๒-๔๕๔๓-๒๔ จำนวน ๑๐ 
รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มจี เอซี ตาก ออโตโมบิล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๖๖๕.๖๕ บาท (ห้าพันหกร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)